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Kuvaus: Sauli Puumala oli hakenut uutta rajattua maa-aineksen ottolupaa Kaustisen 
Kankaan kivikautisella asuinpaikalla sijaitsevalle soratilalleen. Lupa on aiemmin evätty 
museoviraston toimesta, mutta nyt Puumala oli saanut uudelle suunnitelmalleen luvan 
ympäristökeskuksesta. Uudesta lupa-anomuksesta ei pyydetty museoviraston lausuntoa. 
Kunnan vs.teknisenjohtajan Outi Teirikangas-Lerssin mukaan museovirastoon on soitettu 
ja saatu neuvo, että päätöksen lähettäminen riittää? Koska museovirastoon päätöksen 
mukana saapuneista kartoista ei voinut päätellä oton vaikutusta asuinpaikkaan todettiin 
maastokäynti ja Puumalan kuuleminen tarpeelliseksi. 

Katselmus suoritettiin 8.9.04 ja paikalla olivat Kaustisen kunnasta ympäristösihteeri Elina 
Venetjoki ja ympäristölautakunnan pj Vesa Paavola, ottolupaa hakenut Sauli Puumala, 
museovirastosta aluevalvoja Eeva-Liisa Schulz sekä Pohjanmaan museosta maakunta
arkeologi Pentti Risla. 

Keskusteltiin ottoalueen koosta. Puumalan mukaan otto rajautuisi nykyisen oton 
mukaisesti ja ottosuunta on alas alle pohjavesirajan. Ympäristökeskus on hyväksynyt 
suunnitelmat ottaa pohjavesirajan alta. Todettiin, että ottoa maisemoitaessa luiskia ei 
missä~ nimessä voi kaivaa nykyisestä reunasta ulospäin. Puumala ilmoitti, että voi kasata 
luiskat reunasta sisäänpäin. Kuopan itäreunalla on kuorittu alue ja maakasa. Katsottiin, että 
museoviraston aikaisemman koekaivauksen (Vesa Laulumaa) perusteella oton ulkoreuna 
voisi tällä kohtaa ulottua maakasan reunoihin asti ja maakasa voitaisiin käyttää luiskien 
rakentamiseen. 

Keskusteltiin maisemoinnista.Ympäristösihteerin mukaan maisemoinnille asetetaan 
vakuus, jolloin kunnalla on rahat maisemointiin vaikka soranottaja ei sitä suorittaisi. 
Soranoton kestoksi Puumala arvioi noin viisi vuotta. 
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Keskusteltiin korvauksista. Puumalalla on ympäristökeskuksen hyväksymän rajatun 
suunnitelman kuutiomäärä, joka on pienempi kuin soratilalle aikaisemmin haettu 
ottomäärä. Puumala haluaa korvausta erotuksesta. Puumala arvioi kuution hinnaksi 1,50 
euroa. 

Keskusteltiin rauhoittamisesta. Kunta laatisi paremman kartan oton reunoista, jotta 
Museovirasto ja Puumala voisivat yhdessä hakea ympäristökeskukselta rauhoitusta. 
Rauhoittaminen vahvistetuin rajoin on välttämätöntä, jotta asuinpaikka ei tulevaisuudessa 
vaarannu. 

Lopputulos. Lupaharkintaa varten kunta laatii kartan. Puumala esittää korvausvaatimuksen 
ottamatta jäävästä osasta, jonka pohjalta Puumala ja museovirasto neuvottelevat 
rauhoituksesta ja ottoluvasta. 

Tiedoksi: Eeva-Liisa Schulz, Museovirasto. 
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